geminaeque infantes, hoc monumentum posuerunt die obitus, XI kal. decessit anno MDCXXVI. Galen / Voort / Nidergen / Redinchaven / Plees / Haes / Erp van Ponsenda / Van der Heide. * Onder leyt een blaue sarcksteen, met dit scrift ende wapen: Hier leyt begraven de edele vroue Joanna van Galen, vrou aebdisse t' Oudwijck bij Utrecht, die sterf den 1 novembris, anno 1627. * [i]. In de marge. [ii]. Zie noot pag. 7.

Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 163 (fol. 86r)] Ad templi intercolumnia diversorum suspensa sunt scuta, quae hic pleraque exprimuntur - aureis literis. Hardenbroeck / Cock van Opijnen / Huemen / Malsen. * Antiquae nobilitatis et genere clarae, Remboldae a Cock ab Opijnen, quae nupta nobili domino Ghisberto ab Hardenbroeck, filio Ghisberti, nondum completo octennio in eodem coniugio, postquam vixisset annos circiter XLIII, ex hoc carnis ergastulo ad Deum migravit, VIII id. maii, anno supra M sexcentesimo undecimo, magno suae desiderio relicto victurae denique cum omnibus christifidelibus, cum mortua mors fuerit. Maritus prolesque moerentes hoc monumentum posuerunt. In proxima columna: Schotise / Steelant / Haluwijn. * Obiit 23 novembris 1601 Ex adversa pila suspensum est hoc scutum. * Obiit X octobris 1600. In pavimento lapis est non magnus, cum hisce verbis et scuto: Henrick Jansoon van Wyntershoven. * In cruce templi ad parietem, septemtrionem versus, tabula affixa est cum VIII signis gentilitiis, Francisci van de Werve, domini in Gysen-Oukercken. Werve / Tuyl / Kijfhouck / Van Eynde / Bronkhorst / Micault / Wellboren van Cats. * Obiit mense maii die XV stilo antiquo, anno XVIcIIII. 1615 - D.O.M. Berck / Bentinc / Slindworm / Lertinch / Rhamel / Hulst / Vorde / Boerlo. * Nobili ac spectatae integritatis viro, domino Arnoldo Barck, aetatis suae annis 70, mensibus 11, diebus duobus expletis, vita functo, 27 martii anno 1615. Domina Joanna de Culemborch, uxor, superstitesque duae filiae, moerentes monumentum posuerunt. Ad parietem tabula suspensa, Margaretae Dulken,

viduae van Beeck. *

Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 164 (fol. 86v)] Ad latus templi meridionale vitra sunt, cum suis picturis et signis ornata. In cruce totum ventorum et tempestatum iniuria periit. Sequuntur in inferiori ordine: 1. Christi crucem baiulantis historia. * Galei (sic) pictura periit. Vir togatus cum palmae fronde. 2. Christi nascentis historia. * Vir sacro commendatoris habitu ut alibi expressus. 3. Corporis Christi e cruce ablati descriptio. * Signum hoc Montfortiorum, non leones, ut male expressum. Galeae ornamentum est Montfortiorum, sed videtur transpositum rectum. 4. Christi resurrectio. * Vir geniculans in toga nigra cui assident filii. Femina cum caliptra nigra cui adsident filiae. In tabella * In tabula. * Supra portam occidentalem templi, vitrum est semifractum, in quo sacra, nescio quae, historia expressa, et haec 4 Duveorum signa. * Tabula ibidem suspensa ad columnam cum insigniis uxoris Arnoldi Berck. Culemborg / Kerskorf / Turnhout / Van der Geer / Van der Aa / Beesde / Soudenbalc / Bruynt * D.O.M. Nobili integerrimae feminae, dominae Joannae a Culemborch, domini Arnoldi Berck viduae, 4 januarii anno 1618 defunctae, post exactos vitae annos LXVI, menses IIII, dies XXIX, superstites duae filiae clarissimae matri moerentes monumentum posuerunt. Tabula recentior, haec signa non gnosco. [Achteveld, Welen].[i]  * D.O.M. Obiit XII julii MDCXXIV. [i]. Boven de wapens, in negentiende-eeuwse hand.